
1 月 17 日 土 曜 朝6～7時 第 1943 回 栞 七　条 「疾病信号」

枚方・交野倫理法人会　入会
枚方・交野倫理法人会　幹事拝命
枚方・交野倫理法人会　専任幹事拝命
枚方・交野倫理法人会　専任幹事拝命（2期目）
枚方・交野倫理法人会　6代目会長拝命
枚方・交野倫理法人会　6代目会長拝命（2期目）
倫理研究所　法人レクチャラー拝命
枚方・交野倫理法人会　6代目会長拝命（3期目）
大阪府倫理法人会　モーニングセミナー委員長

大阪府倫理法人会　大阪北部地区地区長（2期目）
大阪府倫理法人会　経営者育成委員長

大阪府倫理法人会　モーニングセミナー委員長（2期目）
大阪府倫理法人会　大阪北部地区地区長　倫理17000取得

1961年8月25日　63歳（丑年・乙女座）

学歴　近畿大学理工学部建築学科　卒業
会社名　株式会社貫山建設　代表取締役　創業者
家族　妻（和子）・実母（小夜子88歳）3人暮らし

趣味　ゴルフ
所属団体　枚方・交野倫理法人会　北大阪商工会議所

2014年
2015年
2016年
2017年
2018年
2019年

1984年 株式会社　前田組入社（職親）

グランドホテル浜松２Ｆ　白鳥の間

＜講話者＞ 一般社団法人倫理研究所　法人レクチャラー

＜テーマ＞ アメとムチ

株式会社　貫山建設　代表取締役

ぬきやま　すすむ

貫山　進　氏

＜プロフィール＞ ＜倫理歴＞

1995年 株式会社　前田組退社　勤続11年 2020年
1996年 貫山建設創業（個人） 2021年

2024年
2025年

1999年 有限会社　貫山建設（法人化） 2022年
2008年 株式会社　貫山建設に変更　現在に至る 2023年

会員スピーチ 浜松市倫理法人会 会員 鈴木真人 様


