

自己革新することで周囲が、会社が変わる 経営者モーニングセミナー

Morning Seminar

どなたでも
体験参加無料
新たな自分に
出会う場所。

1月17日土曜 朝6~7時 第1943回 茅七条「疾病信号」
グランドホテル浜松2F 白鳥の間



<テーマ> アメとムチ

<講話者> 一般社団法人倫理研究所 法人レクチャラー
株式会社 貫山建設 代表取締役

ぬきやま すすむ
貫山 進 氏

<プロフィール>

1961年8月25日 63歳(丑年・乙女座)
家族 妻(和子)・実母(小夜子88歳)3人暮らし
会社名 株式会社貫山建設 代表取締役 創業者
学歴 近畿大学理工学部建築学科 卒業
趣味 ゴルフ
所属団体 枚方・交野倫理法人会 北大阪商工会議所
1984年 株式会社 前田組入社(職親)
1995年 株式会社 前田組退社 勤続11年
1996年 貫山建設創業(個人)
1999年 有限会社 貫山建設(法人化)
2008年 株式会社 貫山建設に変更 現在に至る

<倫理歴>

2014年	枚方・交野倫理法人会 入会
2015年	枚方・交野倫理法人会 幹事拝命
2016年	枚方・交野倫理法人会 専任幹事拝命
2017年	枚方・交野倫理法人会 専任幹事拝命(2期目)
2018年	枚方・交野倫理法人会 6代目会長拝命
2019年	枚方・交野倫理法人会 6代目会長拝命(2期目) 倫理研究所 法人レクチャラー拝命
2020年	枚方・交野倫理法人会 6代目会長拝命(3期目)
2021年	大阪府倫理法人会 モーニングセミナー委員長
2022年	大阪府倫理法人会 モーニングセミナー委員長(2期目)
2023年	大阪府倫理法人会 大阪北部地区地区長 倫理17000取得
2024年	大阪府倫理法人会 大阪北部地区地区長(2期目)
2025年	大阪府倫理法人会 経営者育成委員長

会員スピーチ 浜松市倫理法人会 会員 鈴木真人 様

一般社団法人 倫理研究所 静岡県倫理法人会 西部地区



土曜 最も古い歴史を持つ旗艦単会
浜松市倫理法人会
6~7時 グランドホテル浜松

水曜 世界一「倫理経営」が学べる
浜松北倫理法人会
6~7時 浜北商工会 3F

金曜 「元気な浜松」作りを目指す
浜松市中央倫理法人会
6~7時 ホテルコンコルド浜松

火曜 明るく、愉しく、為になる会
浜松市南倫理法人会
6~7時 ホテルコンコルド浜松

木曜 世界ナンバーワンパワースポット
浜名湖倫理法人会
6~7時 グランドメルキュール浜名湖

木曜 西部で最も若い会「明るく元気に、全力で！」
浜松市東倫理法人会
6~7時 グランドホテル浜松

<事務局> TEL432-8507 浜松市中央区東伊場1-3-1 グランドホテル3F Tel.053-450-3262 Fax.053-450-3263